
  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共土木施設災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市井原町鬼ヶ淵下　地内

3．路河川名 30年災　第1564号　市道　権現平赤穂所線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年7月11日 13:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

谷本建設　株式会社 5,200,000

片山建設　有限会社 5,160,000

株式会社　志多木組 5,300,000

株式会社　快適 5,110,000

有限会社　片岡工業 5,030,000

有限会社　藤充建設工業 5,070,000

有限会社　木尾工業 5,065,000

請    負    人 有限会社　片岡工業

契 約 金 額 5,533,000

契　約　日 令和1年7月16日

竣功予定年月日 令和1年11月13日

予定価格（税抜） 5,300,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1086

着　手　日 令和1年7月16日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共土木施設災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市北山町西平　地内

3．路河川名 30年災　第1563号　市道　権現平赤穂所線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年7月11日 13:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

谷本建設　株式会社 7,330,000

片山建設　有限会社 7,280,000

株式会社　志多木組 7,550,000

株式会社　快適 7,290,000

有限会社　片岡工業 7,170,000

有限会社　藤充建設工業 7,190,000

有限会社　木尾工業 7,190,000

請    負    人 有限会社　片岡工業

契 約 金 額 7,887,000

契　約　日 令和1年7月16日

竣功予定年月日 令和1年11月28日

予定価格（税抜） 7,550,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1087

着　手　日 令和1年7月16日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共土木施設災害復旧事業　道路災害復旧工事

2．工事場所 井原市井原町向町　地内

3．路河川名 30年災　第2777号　市道　岩野権現平線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年7月11日 13:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

谷本建設　株式会社 9,830,000

片山建設　有限会社 9,820,000

株式会社　志多木組 9,557,000

多賀建設　株式会社 9,650,000

株式会社　快適 9,640,000

有限会社　片岡工業 9,700,000

有限会社　藤充建設工業 9,500,000

有限会社　木尾工業

請    負    人 有限会社　藤充建設工業

契 約 金 額 10,450,000

契　約　日 令和1年7月16日

竣功予定年月日 令和1年12月9日

予定価格（税抜） 10,060,000

指名理由: 市内業者優先
入札無効－「有限会社　木尾工業」　意思表示が不明瞭である入札のため

円

円

1093

着　手　日 令和1年7月16日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 公共土木施設災害復旧事業　河川災害復旧工事

2．工事場所 井原市芳井町花滝　地内

3．路河川名 30年災　第2770号　普通河川　宇戸川

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年7月11日 14:00

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　小田組 5,100,000

株式会社　筒井建設 5,050,000

名合建設　株式会社 4,950,000

坂川建設鉱業　株式会社 5,020,000

美星開発興業　株式会社 5,040,000

トーダ工業　有限会社 5,100,000

株式会社　木尾建設 5,100,000

請    負    人 名合建設　株式会社

契 約 金 額 5,445,000

契　約　日 令和1年7月16日

竣功予定年月日 令和1年11月13日

予定価格（税抜） 5,260,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1094

着　手　日 令和1年7月16日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 西江原小学校教室床貼替工事

2．工事場所 井原市西江原町　地内

3．路河川名 井原市立西江原小学校

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年7月11日 14:10

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　志多木組 1,180,000

シタキホームサービス　株式会社 1,210,000

株式会社　井原工務店 1,200,000

株式会社　快適 1,210,000

上田建設　有限会社 1,210,000

株式会社　石丸工務店 1,240,000

請    負    人 株式会社　志多木組

契 約 金 額 1,274,400

契　約　日 令和1年7月11日

竣功予定年月日 令和1年9月3日

予定価格（税抜） 1,250,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1111

着　手　日 令和1年7月11日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 水道施設災害復旧事業　配水管復旧工事

2．工事場所 井原市高屋町宮ノ元　地内

3．路河川名 県道　七曲井原線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年7月11日 14:30

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

名合建設　株式会社 18,400,000

株式会社　小田組 18,300,000

有限会社　矢吹管工 17,980,000

佐藤設備　株式会社 18,300,000

シタキホームサービス　株式会社 17,930,000

太洋エンジニアリング　株式会社 18,520,000

有限会社　藤充建設工業 17,980,000

藤岡水道工業　有限会社 17,900,000

請    負    人 藤岡水道工業　有限会社

契 約 金 額 19,690,000

契　約　日 令和1年7月16日

竣功予定年月日 令和2年1月7日

予定価格（税抜） 18,900,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1096

着　手　日 令和1年7月16日



  入   札   経   緯   書 

１．工 事 名 給水管布設替工事

2．工事場所 井原市芳井町梶江　地内

3．路河川名 市道　梶江簗瀬線

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年7月11日 14:40

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

名合建設　株式会社 3,950,000

株式会社　小田組 3,900,000

坂川建設鉱業　株式会社 3,960,000

美星開発興業　株式会社 3,860,000

トーダ工業　有限会社 3,820,000

道城設備 3,900,000

請    負    人 トーダ工業　有限会社

契 約 金 額 4,202,000

契　約　日 令和1年7月11日

竣功予定年月日 令和1年11月7日

予定価格（税抜） 4,030,000

指名理由: 市内業者優先

円

円

1110

着　手　日 令和1年7月11日



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 井原図書館駐車場測量設計業務委託

2．場      所 井原市井原町本町　地内

3．路河川名 井原市井原図書館

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年7月11日 14:50

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

エボシ技工調査設計　株式会社 2,050,000

有限会社　共立測量設計 2,200,000

株式会社　シーエートラスト 2,000,000

有限会社　亀山測建 2,050,000

株式会社　アイエスコンサルタント 2,040,000

株式会社　山陽ＫＳＣ 2,020,000

請    負    人 株式会社　シーエートラスト

契 約 金 額 2,160,000

契約（着手）日 令和1年7月12日

竣功予定年月日 令和1年9月30日

指名理由: 市内・準市内業者優先

円

1112



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 社会資本整備総合交付金事業　橋梁点検業務委託

2．場      所 井原市上出部町上町　地内　外

3．路河川名 市道　金鴫上町線（上町橋）　外

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年7月11日 15:00

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　エイト日本技術開発 7,000,000

株式会社　ウエスコ 7,300,000

内海建設コンサルタント　株式会社 7,200,000

日本インフラマネジメント　株式会社 7,200,000

西部技術コンサルタント　株式会社 7,200,000

株式会社　なんば技研 7,350,000

株式会社　山陽設計 7,300,000

請    負    人 株式会社　エイト日本技術開発

契 約 金 額 7,700,000

契約（着手）日 令和1年7月12日

竣功予定年月日 令和1年11月19日

指名理由: 実績等

円

1098



  入   札   経   緯   書 

１．業 務 名 社会資本整備総合交付金事業　橋梁点検業務委託

2．場      所 井原市美星町星田　地内　外

3．路河川名 市道　星田線（鳥尾橋）　外

4.契約の種類 指名競争入札

5．入  札  日 令和1年7月11日 15:10

                                                   
           指   名   業   者   名 

                   入      札      金      額

  第1回目金額（円）   第2回目金額（円）

～

6．入札記録表

株式会社　エイト日本技術開発 8,500,000

株式会社　ウエスコ 8,500,000

内海建設コンサルタント　株式会社 8,500,000

日本インフラマネジメント　株式会社 8,300,000

西部技術コンサルタント　株式会社 8,500,000

株式会社　なんば技研 8,550,000

株式会社　山陽設計 8,500,000

請    負    人 日本インフラマネジメント　株式会社

契 約 金 額 9,130,000

契約（着手）日 令和1年7月12日

竣功予定年月日 令和1年11月19日

指名理由: 実績等

円

1099


